
     
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                              
                                                     Tisková zpráva  
 

Kopečkovské drncání 
 

 
V sobotu 14. června 2014 pořádá Bike club Svitavy již třetím rokem závod horských kol 
Kopečkovské drncání. Účastníci mohou vybírat ze dvou tras, které byly proti loňsku částečně 
změněny, ale základ zůstává stejný. Šedesátikilometrová je profilově a technicky náročnější a 
závodníky na ní čeká třeba průjezd kolem hradu Svojanova nebo sjezd po sjezdovce v Hamrech. Pro 
širokou veřejnost je pak určena méně náročná trať v délce 24 km, sjízdná téměř pro každého. 
Startuje se v 11 hodin u Pivovárku Na Kopečku, který je hlavním partnerem akce.  
Závodníci registrovaní předem přes stránky závodu: www.kopeckovskedrncani.cz  získají levnější 
startovné, ale přihlásit se mohou ještě na místě v den akce. Na každé trase budou vyhlášeni tři 
nejrychlejší v osmi věkových kategoriích, dále nejlepší tři 
Svitaváci v absolutním pořadí a pro všechny závodníky bude 
opět připravena tombola. Závod podporuje město Svitavy, 
SPORTES Svitavy s.r.o., Informační centru města Svitavy a 
další partneři. 
Novinkou letošního ročníku jsou doprovodné závody pro děti 
od čtyř let, které pořádá DDM Tramtáryje Svitavy. Tyto 
proběhnou po odstartování hlavního závodu a děti budou 
soupeřit ve čtyřech věkových kategoriích. Také na ně čeká 
slavnostní vystoupání na stupně vítězů.   
Závod dospělých je součástí Poháru Českomoravské vrchoviny, seriálu sedmi regionálních závodů, 
který vyvrcholí 27. září 2014 tradičním terénním duatlonem u rybníka Rosnička ve Svitavách.  
Podrobnosti o seriálu: www.poharcmv.cz  
 
          
        Lenka Suchánková, Bike club Svitavy 


